

## O hücrelerde yakalanıyorlar



ABONE OL

Google News



**Hain darbe girişimi sonrası yeraltına çekilen FETÖ üyeleri, “gaybubet” ve “sohbet evi” adı altında oluşturdukları hücre evlerinde gizleniyor. Aranan FETÖ’cülerin birçoğu da bu evlerde ele geçiriliyor**

Fetullahçı teröristler, hain darbe girişiminin ardından gizlendikleri "Gaybubet" (güvenli ev) evlerinde birer birer yakalanıyor. Çeşitli yollardan yurtdışına kaçamayan örgüt üyeleri, faaliyetlerini bu evlerde sürdürmeye devam ederken, halen aranan ve firari durumda olan yurtiçindeki militanların da adresi olmaya devam ediyor.

### **BENİM SORUMLU OLDUĞUM EVDE İHRAÇ EDİLEN, TUTUKLU YAKINLARI KALİYOR**

Sivas'ta görülen davada 26 hücre evinin sorumlusu olarak itirafçı olan örgüt üyesi C.B, evlerde telefon hattı olmadan internet bağlantısı kurulduğunu aktararak, bu evlerde halen FETÖ/PDY kapsamında ihraç edilen, tutuklu olan veya işlem görmüş şahısların yakınlarının bulunduğunu aktardı. 15 Temmuz'dan sonra hücre evlerinde yürüttükleri faaliyetleri anlatan C.B., "Benim sorumlu olduğum 4 evdeki çocuklar da genellikle FETÖ/PDY kapsamında ihraç edilen, tutuklu

olan veya işlem görmüş şahısların yakınlarıdır" dedi.



## **O İSİM DE 'GAYBUBET' EVİNDE**

### **YAKALANDI** Fetullahçı Terör

Örgütü'ne yönelik yürütülen

soruşturmalar kapsamında ByLock

kullandığı tespit edilen örgütün

kapatılan yayın organları Zaman ve

Bugün gazetesi çalışanı Ali Kuş,

FETÖ'den aranan başka bir şüpheli ile birlikte gaybubet evinde

yakalandı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen

soruşturma sonucunda hazırlanan iddianamede, Kuş'un 3366 kez ByLock'a giriş yaptığı belirtildi.

Kuş'un, Fatih A. isimli şahsın yakalanması amacıyla örgüt evine yapılan baskında yakalandığı

öğrenildi. Kuş hakkında 'Silahlı terör örgütüne üye olma' suçu kapsamında 10 yıla kadar hapis

istemiyle dava açıldı.(SEMA DALGIÇ/SABAH)

The image shows the logo for SABAH, a Turkish newspaper. The word "SABAH" is written in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey. The background of the logo is a light gray.